
Uchwała Nr 724/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 05.02.2026r.  

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2026 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 

r. poz. 1684) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2da pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego 

w 2026 roku. 

2. W skład Komisji Konkursowej do opiniowania zadania określonego w ust. 1 wchodzą: 

1. Maciej Jakubowski  

2. Jerzy Nowakowski  

3. Edyta Wild  

4. Karolina Tąporowska  

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Macieja Jakubowskiego  

§ 3 

Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Witold Okumski .............................................. 

2.Tomasz Robert Chodubski .............................. 

3.Maciej Jakubowski .......................................... 

4.Artur Kacprzak ............................................... 

5.Jacek Szlachta .......................................... 



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego w 2026 roku 

powołuje się komisję konkursową. Do zadań komisji należy w szczególności ocena formalna i 

merytoryczna ofert oraz przedstawienie propozycji rozstrzygnięcia konkursu Zarządowi Powiatu 

Mławskiego - uprawnionemu do podjęcia decyzji o wyborze ofert i przyznaniu dotacji. 

Powołanie komisji konkursowej ma na celu zapewnienie przejrzystości, rzetelności oraz bezstronności 

procedury konkursowej, a także zagwarantowanie, że wybór ofert nastąpi z uwzględnieniem 

obowiązujących przepisów prawa oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert i koniecznością przeprowadzenia procedury oceny 

złożonych ofert, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


